

افراسياب

۲۰۱۲/۰۷/۱۱

رئيس پوهنتون کابل تا کی به ساز دیگران میرقصد؟

پوهنتون کابل در دوره پوهاند صاحب امین نه تنها در تسوید و تطبیق تعدادی از کریکولوم ها در علوم انسانی و تربیتی، دنباله رو ایران است، بلکه حتا تقویم (جنتری) روز های مذهبی و تاریخی و سیاسی ایران (ساخته و پرداخته رژیم خمینی و رژیم خامنه ای) نیز عینا در پوهنتون کابل، درین چند سال که حمیدالله خان رییس پوهنتون کابل است، تطبیق و عملی میشود!

سفارت ایران (در حقیقت جاسوسخانه خامنه ای!)، از همه جا بیشتر، در پوهنتون کابل، رخنه کرده است!

هر سال جمعی از استادان پوهنتون (بخصوص استادان شرعیات و تاریخ و ادبیات) جهت تفریح یا به اصطلاح «سفر دوستانه!» به تهران و مشهد، عزیمت می کنند!

و به تعبیر ایرانیان، با دست پر (!) به افغانستان بر میگرددند!

متأسفانه وزارت تحصیلات عالی که از زمان سرپرستی بلند مدت سرور دانش، تیول و ملک انحصاری رژیم ولایت فقیه شد، در دوره وزیر جدید نیز در همان اتموسفیر، باقی مانده است!

پوهنتون کابل بر اثر وقت گذرانی پوهاند امین، در سالیان اخیر هرگز وبلاگ یا صفحه انترنتی مفید و دارای حد اقل انفارمیشن، نداشته است، تا چندی فقط عکس رییس پوهنتون را در خود داشت و بس! اخیرا چند سطری در باره تعداد فاکولته ها، درج مطلب شده و یکی دو خبر در آن منعکس گردیده است!

یک خبر مندرج در وبلاگ پوهنتون، بار دیگر گوشه ای از استعمار فرهنگی و مذهبی ایران را نمایان میسازد! خبر چنین است:

(تجلیل از هفته ی بزرگداشت مقام زن و میلاد فاطمه الزهرا در پوهنتون کابل. تاریخ نشر: May 20, 2012)

محفلی به مناسبت تجلیل از هفته یی بزرگداشت مقام زن و میلاد فاطمه الزهرا از طرف شورای زنان پوهنتون کابل به همکاری اتاق فرهنگی ایران دوشنبه 14 ثور در کتابخانه پوهنتون کابل برگزار شد.

در این همایش که به منظور تقدیر و تجلیل استادان و کارمندان برتر و شایسته از طبقه زن پوهنتون کابل برگزار شده بود؛ رییس پوهنتون کابل، رییس شورای زنان این پوهنتون، مشاور فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و تعدادی از استادان و کارکنان این پوهنتون اشتراک کرده بودند.

مدفیل با تلاوت آیاتی از قران مجید آغاز شده و پس از آن پوهاند حمیدالله امین رییس پوهنتون کابل در باره نقش زنان در آموزش و تحصیلات صحبت نمودند.

آقای اینوند کارشناس رایزنی (مشاور) فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مورد نقش زنان در سیر تاریخ بشریت به سوی کمال سخنان سودمند خویش را بیان داشت.

همچنان خانم ریحانه پوپلزی رییس شورای زنان پوهنتون کابل و رییس نشرات این پوهنتون نیز در باره نقش زنان و تاریخچه فعالیت ها و دستاوردها ی زنان در زمینه یی تحصیلات صحبت نمود.

در اخیر محفل با اهدای تحایف به استادان و کارکنان برتر پوهنتون کابل خاتمه یافت. (ختم خبر!)

سوالاتی در ذهن هرکس با خواندن این خبر، متبادر میشود:

۱- روز زن را با سفارت ایران چه کار؟!

۲- چرا روز زن در پوهنتون کابل، بر اساس تقویم امام خمینی مرحوم (همزمان با روز تولد حضرت فاطمه) تجلیل میشود، در حالیکه تقویم رسمی افغانستان، روز زن را در زمان دیگری، ثبت کرده است!

۳- آیا تحف و هدایای داده شده، از سوی سفارت ایران بوده است!

بهر حال این چه پوهنتونی است که مرام ها و تقویم ها و نمایشات سیاسی _ مذهبی یک همسایه طماع و شریر را اجازه میدهد!

جلالتماب کرزی، چرا دست پوهاند امین را برای بیگانه منشی و ویرانگری، اینهمه باز گذاشته است!

دپاڼو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادښت: دلپیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لولئ